
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 06.04.2016 года  № 357 
 

 
О внесении изменений в постановление 

 администрации Жуковского района  

 №9 от 14.01.2013  года «Об образовании 

 ведомственной комиссии по профилактике 

 правонарушений на территории Жуковского района» 

 

 В соответствии с решением заседаний Государственного Совета от 

26.08.2005 года о создании многоуровневой системы профилактики 

правонарушений 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.В связи со структурными и кадровыми изменениями утвердить 

прилагаемый   состав ведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений на территории Жуковского района (приложение 1). 
    

            2.Постановление № 9 от 14.01.2013 года считать утратившим силу. 

 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Жуковского района                                                        А.В.ДАВИДЕНКО 

 

Отослано: всем членам комиссии 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
                                                                                                        Приложение 1 

 

                                                            Утвержден 

                                                                Постановлением администрации  

                                           Жуковского района 

                                                                 от 06.04.2016 года  №357 

 

Состав ведомственной комиссии по профилактике правонарушений на 

территории Жуковского района 

 
           ДАВИДЕНКО А.В..  – глава администрации Жуковского района, председатель 

комиссии; 

             ВОРОНИН О.А – заместитель главы администрации Жуковского района по   

вопросам жизнеобеспечения, заместитель председателя комиссии 

            МИТРАКОВА Т.А., заместитель начальника отдела организационной работы, 

работы с территориями и делопроизводства, ответственный секретарь комиссии; 

 

Члены ведомственной комиссии: 

 НОВИКОВ В.В.. – начальник полиции общественной безопасности МО УМВД 

России «Жуковский»  (по согласованию); 

            КАРГИН С.В. - прокурор Жуковского района (по согласованию); 

 СИДОРЕНКОВА О.В., начальник финансового управления администрации 

Жуковского района; 

ГОРА А.Г., -   начальник МРО УФКСН РФ по Брянской области (по 

согласованию); 

ХОРОШИЛОВ Д.В., – начальник отделения УФСБ России по Брянской области  в 

г.Жуковка (по согласованию);  

ПОПОВ И.А., начальник уголовно-исполнительной инспекции №16 УФСИН по 

Брянской области (по согласованию); 

НОВИК С.Н. – руководитель аппарата администрации Жуковского района, 

начальник отдела организационной работы, работы с территориями и делопроизводства,; 

  МИХЕЕВ О.В., – главный редактор районной газеты «Жуковские новости» (по 

согласованию); 

 ДЕРГАЧЕВА Н.Н., – начальник отдела культуры администрации Жуковского 

района; 

 КУЗНЕЦОВА Н.П. – заместитель начальника управления управления образования 

администрации Жуковского района. 

 

 


